amicus, & familiaris, auxiliij indigēs accedit, & paucus
la quædā ex multis postulat, taciturnitas, & indigētia,
& ruditas, & dictorum in contrarium palinodia, variis
q̄ de amicitia sermones illi, nec non virtus, ac honestū,
quo nam abeāt ignorō. sunt enī verba hæc uere pénata,
& penitus euaneſcētia, quæ illi frustra in quotidiana cō
uerſatione, umbratili interſeſe iactitant pugna. eo uſq̄
enī unusquisq; eorum amicus existit, quo uſq; nec de ar
gento, necq; de auro, seu de cōmodo agit, q; si quis obu
lum tantummodo ostēderit, confestim pax soluitur, ac
omnia turbantur implacataq; redduntur, libri excidūt,
& uirtus aufugit, quēadmodum & canibus euēnit, in
ter q̄rios si quispiam os proiecerit, confestim exiliūt, ac
inuicem mordēt, & illi qui prior os rapuit allatrant. fer
tur Egyptius rex quidam Simios vt tripudiarent insti
tuſſe, animaliaq;, (nam admodū ad res humanas imi
tandas sunt apta) celerrime didicisse, vt pſonata ac pur
purata saltaret, eratq; admodum viſu res digna, donec
spectator quispiā v̄rbanus, nuces eſinu depromptas,
in medium abiiceret, id Simiæ vidētes, tripudii oblītē,
id q; erant Simiæ p saltatoribus euaserunt, pſonas cōte
rebant, vſtitum discerpebant, inuicēq; pro fructibus
depugnabāt, ita vt Pyrrichie ordo dissolueret, a thea
troq; rideretur. talia & h̄ippetrant, quos ego conuiciis
inſectatus sum, nec vñq; redarguere, & comicis morsis
bus impetere definiam. v̄erū nō ita iſanio, vt in vos,
ſeu vobis ſimiles (ſunt enī ſunt pfecto nōnulli qui vere
philosophiā amplectant) blaſphemī quid, vel ſinistrū
euomam, q;uis ſi quid haberem quod dicerē, nūquid
hoc vos ad vitam reducere debet? at vero vt glorioli
illi, ac deo inimici odio habeant, admodū dignū existi
mo. Proinde tu Pythagora, & Plato, & Chrysippe, &
Aristoteles, nūqd tales vobis cōgruere, vel in humane

vite ysum familiare, seu cōueniēs quid ostēdisse dicitis? ita p Iouem inquiūt, Hercules & simia, an quia barbas nutriūt, & seueritatē præ se ferre, philosophiam quoq; exercere vident, ideo vobis similes erūt: quinimmo per culissem si ad simulationem ipsam quoq; apti fuissent, nūc vero citius vultur lusciniam imitabit, quā illi philosophos. pinde quæ p meipso dicēda erant, exposui. at tu veritas nūquid vera sint testificare. PHILo, nūc longius o Parrisiade absiste. quid nobis agendum erit, quomodo vobis vir dixisse videt? VIRTVS egoqdē o philosophy interim cum iste petoraret, terram subire optabam, adeo vera omnia pculit. Siquidem audiens vnumquēq; qui talia faceret, agnoscebam, interimq; dicta aliqua in hunc, alia vero in eum, qui grauia ppetraret referebam. etenī perq; manifeste viros, tanq; pictura quadam cuncta conferēs, expressit, ac nō solū corpora, sed & animas ipsas admodum exacte designauit. PHILo, & ego quoq; o virtus admodum erubui. vos vero quid dicitis? RESVS, Quid aliud q; a criminē eum absolui, inter amicosq; & benefactores nfos ascribi debere. plane etenī nobis idem q; Iliensibus euenit qui hunc tanq; tragœdum quēpiam aduersus nos excītauimus, qui Phrygum decantaret calamitates. Canat igitur, & dei inimicos tragicē exagitē, DIOGE, & ego quoq; o philosophy admodū virum laudo, ac cuncta quæ illi obieci execror, et quia generosus est amicū eum facio. PHILo, euge o Parrisiades quoniā in omnibus superior euasisti, ab accusatione te absoluimus, de hinc vero noster eris. PARRISI, hanc primā adoraui, verū aliud magis Tragicum opus mihi supesse puto. Siquidem o valde veneranda victoria, quotidie vitam meā venerabilem reddis, nec coronare desinis. VIRTVS, nunqd igit & illos citemus, ac a secundo iam ordiamur